

40.000 yiğit işçinin grevi ileri demokrasi savaşımızın bir halkasıdır

"DGM'yi ezdik - Sıra MESS'de!"

● Ülkemizde grevci işçi sayısı yakında 100 bini aşacak

Metal işkolunda, Koçla Maden-İş Sendikası'nın, Eczacıbaşıların, Oyaklıların, bu işbirlikçi holdingcilerin 30'dan çok iş yerinde 40 000'i aşkın işçimiz grevde. İşçiler bu grevle emperyalist tekelere, onların yerli uzantılarına, en gerici burjuvaziye karşı halkımızın bağımsızlık ve ileri demokrasi bayrağını yükseltiyorlar sınıf savaşı veriyorlar. Grevci yiğit Profilo işçilerinin ve onlar gibi nice

savaşçıları kucaklayan DİSK-Maden-İş Sendikası yürütmektedir.

Bu grev, işbirlikçi tekelci burjuvazinin Maden-İş'e karşı giriştiği planlı saldırıya güçlü bir yanittir. Saldırı politikidir. Amaç, DİSK Genel Sekreteri Mehmet Karaca'nın da belirttiği gibi, ülkemizde uzlaşmaz sınıf sendikacılığının temel direği olan Maden-İş'i yıkmaktır.



YİĞİT PROFİLO İŞÇİLERİ DE GREVDE...

lar. Ve MESS, üyeleri adına sürdürdüğü bütün toplu sözleşmelerde kasıtlı olarak uyuşmazlık yarattı. Maden-İş'in grev fonlarını hedef aldı.

İşbirlikçi holdingci burjuvazi Maden-İş'in karşısındadır.

ARKASI 2. SAYFADA

"Metal işçileri, işçi sınıfının en gelişkin ve en ileri kesimidir. Bunun yalnızca St. Petersburg'da değil, tüm Rusya'da ve yalnızca Rusya'da değil, tüm dünyada böyle olduğu bilinen bir gerçektir."

(Lenin, Toplu Eserler İngilizce Baskı c.19, s.465)

Maden-Eşya Sanayicileri Sendikası MESS, bu saldırının hazırlıklarına 1,5 yıl önceden başladı. İşverenler bir yandan kendi aralarında "grev fonları" toplar-

ken, öte yandan iç çelişkilerini gidermeye çabaladılar. Daha sonra tek tek işyerinde toplu sözleşme imzalamaya giriştiler, işkollarında grup sözleşmeleri yapma kararı aldı-

İ. Bilen: "Yiğittir, yiğitlerin yiğididir Türkiye işçi sınıfı!"

TKP MK Genel Sekreteri İ. Bilen'in "TKP'nin Ses" Radyosunda yaptığı konuşmadan

Günümüzün en canlı olayı Maden-İş Sendikası'na bağlı 31 işyerinin greve gitmesidir. Bu grev sıradan bir grev değildir. Grevin savaş alanı bütün Türkiyedir. İşçi sınıfı, bu grevle uluslararası tekelci, işbirlikçi yerli ortaklarının karşısına çıkar. İlk defa çıkıyor. Ama bu çıkış seçimlerle, seçim öncesi savaşla, kanlı savaşlarla bağlı olduğu için daha büyük bir önem kazanıyor. Bu veya bu ölçüde bütün holdingleri, büyük sermaye sahiplerini, Koçları, Eczacıbaşıları, Oyaklıları, Sabancıları hedef almıştır. MESS bunların ortadur. Patronlar, işçilere en ufak, en küçük haklarını tanımak istemiyor. Köle gibi, esir gibi kullanmak, çalıştırmak istiyorlar. O günler geçti artık. İşçi sınıfı bundan 10 yıl, 20 yıl, 50 yıl öncesi nin işçi sınıfı olmadığında barikatlarda, alanlarda, Taksim'deki kanlı savaşlarda gösterdi. İşçi sınıfı, bu grevle haklarını savunuyor. Yalnız kendi ekmeğini değil, aynı zamanda ulusal bağımsızlığı savunuyor.

NATO'ya karşıyız diyor. İşbirlikçi burjuvazinin barış düşmanı politikasına karşı yürüyor. Faşizme, faşist tırmanmaya karşı yürüyor. Bu faşist tırmanışa karşı bir savuştur. Türkeslere, Ersunlara karşı bir savuştur. Bilirsiniz, Türkes'in arkasında Kara Orduları Komutanı Ersun vardır. Onun arkasında Demirel vardır. Onun arkasında CIA vardır. Amerika vardır, NATO vardır. Bütün bunlara karşı yürüyor grevci-ler. Toplumun en öncü, en derin güçleri greve giriyor. İşçi sınıfı halkımızın en güvenilir gücü olduğunu hergün her saat eylemleri ile, grev ve atılımları ile, kanlı eylemleri ile halkımıza, dünyaya gösteriyor.

Yiğittir, yiğitlerin yiğididir Türkiye işçi sınıfı. Ancak Türkiye proletaryası bugünkü bu alçak düzeni, bu kanlı düzeni baştan aşağı ezecek, kıracak, geçecektir. Yepyeni, halkın istediği, halkın korumasız yaşadığı bir düzen kuracaktır. Halkımız işçi sınıfına, onun savaşına umutla bakarken, işçi sınıfı da halkımıza güvenle bakıyor. Halkımız elinden geleni, işçi sınıfına esirgemeyecektir. Parasıyla, puluyla, canıyla, kazmasıyla, herşeyi ile ona yardım edecektir."

İLERİCİ GÜÇLER BÜYÜK BAŞARI KAZANDI

SEÇİMLER BİTTİ, SAVAŞ SÜRÜYOR!

● İşçi sınıfımız kazanımları aktif yığınsal savaşlarıyla savunacak, pekiştirecek, ilerletecektir

İşçi sınıfımızın bilinçli desteği ve ilerici güçlerin eylem birliği sonucunda, halkın önüne anti-faşist, demokratik vaatlerle çıkan CHP seçimlerde büyük bir ilerleme kaydetti. Mutlak çoğunluğu alamadıysa da hükümet kurma hakkını elde etti. Bu tüm halkımızın, en başta da işçi sınıfımızın bağımsız sınıf politikasının bir başarısıdır.

Ülkemizin içinde bulunduğu toplumsal, ekonomik ve politik bunalım, ilerici kamp ile gerici kamp arasındaki gittikçe kızışan savaşım seçim sonuçlarında da yansdı. Oylarda kutuplaşma oldu. AP ve MHP gibi azıllı gerici, faşist partiler öteki ortaklarından oy kaptılar. Öte yandan TKP'nin "ilerici adayları destekle, oyları bölme" çağrısına bilinçli ve yığınsal

karşılık veren halkımızın oyları kutuplaştı. Seçimler bitti. Ama oy vermekle iş bitmedi. Tam tersine, savaş yeni bir aşamaya sıçradı.

Azıllı gerici güçler gerilediler, yenilgiye uğradılar. Bu yenilginin kin ve hırsıyla yeniden basa çöreklenmeye çaballıyorlar. İlerici güçler buna izin vermemelidir. Seçim kazanımlarını savunmak, pekiştirmek ve savaşlar için de genişletmenin tek garantisi "yiğitlerin yiğidi Türkiye işçi sınıfıdır." Onun, öz partisi TKP'nin öncülüğünde yığınları peşine takan aktif savaşıdır. Bu savaş gözler önünde. İşte emperyalist tekelere, onların yerli direkleri Koçlara, Eczacıbaşılarına bas kaldıran savaş boylarındaki yiğit grevci-lerimiz.

İşçi sınıfımız, halkımız

ARKASI 5. SAYFADA

YENİ AŞAMA VE GÖREVLERİMİZ

Emine Engin

Ülkemizde olayların, kavganın hızı artıyor. İşbirlikçi tekelci burjuvazi, işçi sınıfımızın, halkımızın bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizm savaşını karşısında geriliyor. Geriledikçe NATO'suyla, Amerikasıyla AET'siyle emperyalizme daha bir sırt dayıyor, kapıları iyice açıyor. Arkasını bu bas emperyalistlere verip faşizme tırmanmaya çaballıyor. Ama kurtuluş yok. Bunlar yalnızca anti-emperyalist, anti-faşist savaşımın, sınıf savaşımının daha da yükselmesine yol açıyor. Ve kısır dönümler daralıyor. Düşüm noktası yaklaşıyor. İşte bu yüzden Atılımın Haziran sayısında belirtildiği gibi, ülkemizde "ulusal ve sosyal kurtuluş savaşımı önemli bir dönemeç noktasına gelmiş bulunuyor."

ARKASI 6. SAYFADA



SEÇİMLER İNGİLTERE'DE DE YAPILDI

Yazısı ve fotoğraflar 2. Sayfada

SEÇİMİN

Seçimler İngiltere'de yapıldı

● Seçimlerde CHP %58 oyla birinci, TKP %21 oyla ikinci oldu

İngiltere'deki Türkiyeli işçiler yurt dışındaki yurtttaşlarımıza oy hakkı tanımayan MC'yi ve ülkemizdeki genel seçimlerin anti-demokratik niteliğini protesto etmek için kendi aralarında bir seçim örgütlediler. İngiltere Türkiyeli İlericiler Birliği'nin (TİB) girişimiyle çeşitli fabrikalardaki temsilcilerden oluşturulan İngiltere Yüksek Seçim Kurulu seçimleri yönetti. Seçimler Londra dışında 30 Mayıs, Londra içinde de 31 Mayıs günleri yapıldı.

İngiltere Yüksek Seçim Kurulu seçimlerin olanaklar çerçevesinde demokratik olması için gerekli önlemleri, kararları aldı. İşçi sınıfımızın biricik partisi TKP de dahil olmak üzere tüm partilerin seçime katılmasını kararlaştırdı. Seçime katılma yaşını 18'e indirdi.

Seçimler, yurtttaşlarımızın yoğun ilgisini çekti. İngiltere Yüksek Seçim Kurulu'nun dağıttığı binlerce bildiri elden ele dolaştı. İşçilerimizle yakın ilişkiye geçildi. İşçi evleri, işyerleri ziyaret edildi. Bu başarılı çalışmalar sonuçlarını verdi. İşçiler, öğrenciler seçime yaygın ve yaygın olarak katıldılar. Seçimler yağınları politik eyleme çekme açısından çok başarılı oldu.

SANDIK KORUMA KOMİTELERİ

İngiltere Yüksek Seçim Kurulu seçimler sırasında sandık güvenliğini ve oy kullanma özgürlüğünü sağlayıcı önlemler de almıştır. Oluşturulan Sandık Koruma Komiteleri toplam olarak 26 gezici ve sabit seçim sandığında görev yapmıştır. İngiltere'de yaşayan her Türkiyeli yurttasa-

ulasabilmek için Londra dışında, Leeds, Newcastle, Manchester, Birmingham, Loughborough, Cardiff, Aberystwyth, Oxford, Sussex, Cambridge, Leicester ve Nottingham'da seçim sandıkları kurulmuştur. Londra içindeki yurtttaşlarımız da 5 gezici ve 8 sabit sandıkta oylarını kullanmıştır.

Oyların sayımına 31 Mayıs salı akşamı saat 10'da İngiltere Yüksek Seçim Kurulu'nun denetiminde, kalabalık bir işçi kitlesi önünde başlandı. Oy sayımı 1 Haziran sabahı saat 4'te sona erdi.

SEÇİMLERİN NİTELİĞİ

Seçimlere Türkiye Komünist Partisi de dahil olmak üzere tüm partilerin katılımı şüphesiz demokratik bir adımdır. Ancak bu seçimlerin de gerçek anlamıyla demokratik olduğu söylenemez. Örneğin oy kullanan yurtttaşlar yıllardır sürekli burjuva politikası ve propagandasının etkisindedirler. Türkiye'de yapılan seçim propagandaları İngiltere'ye de yansımış ve bazı partilere avantajlar sağlamıştır. 55 yıldır derin gizlilik koşullarında çalışan TKP açık bir propaganda, ajitasyon yapma olanağını bulamamıştır.

En önemlisi, gerek Türkiye'deki, gerek İngiltere'deki düzen burjuva düzenidir, kapitalizmdir. Kapitalizmde seçimlerin gerçek anlamda demokratik olabileceğini düşünmek en azından safdilliktir.

TKP'İN BÜYÜK BAŞARISI

55 yıldır burjuvazinin TKP'ye karşı uyguladığı ağır baskılara, açıkça propaganda

İŞÇİLERİMİZ SEÇİMLERE YOĞUN OLARAK KATILDILAR, OYLARINI KULLANDILAR



yapamamasına rağmen TKP, seçimlerde büyük başarı sağladı. 868 oyla toplam oyların %21'ini aldı. Bu yadsınmaz bir başarıdır. Bu, yurdumuzda gittikçe sertleşen sınıf savaşının doğal bir yansımasıdır. TKP'nin artan saygınlığının, etkinliğinin yağınları sarmasının bir belirtisidir.

Seçim sonuçlarında dikkati çeken bir nokta da taşra kentlerinde genellikle sağcı eğilimli bilinen bazı kışilerin TİP'e oy vermeleridir.

Yurt dışındaki işçilerimiz arasında büyük bir anti-emperyalist, anti-faşist, demokratik birikim olduğunu bilen gerici güçler, işçilerimize oy hakkı tanımamakta direniyorlar. İngiltere'de yapılan bu seçimler yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın yıllardır oy kullanmalarına engel olanlara iyi bir ders ve örnek olmuştur. Büyük bir olgunluk içinde yapılan bu seçimler yurt dışında da seçimlerin yapılabileceğini kanıtlamıştır.

İngiltere'de yapılan seçimlerin sonuçlarını veren 4 Haziran tarihli Hürriyet gazetesinde CHP'den sonra en fazla oyu alan TKP'nin adının geçmemesi dikkati çekmiştir.

Burjuvazi tüm gücüyle TKP'yi yağınlardan saklamaya çalışıyor. İşçi sınıfımızın öncü savaşkan müfrezesi TKP'nin adını yağınlara duyurmak her ilericiyim, işçi sınıfından yanayım diyen gazetenin bas görevidir.

▽ SANDIK KOMİTESİ GÖREV BAŞINDA

DGM'yi ezdik

BASITARAFI 1. SAYFADA

daki grev fonlarının tükenmesini hesaplayabilir. Ama işçi sınıfının, yağınların gücünü hesaplayamaz. "Grev fonları" tükenecek, grevden yenilgiyle çıkacak olan MESS'dir. Maden-İş Sendikası'nın açıkladığı gibi "MESS'in politik saldırısı sonuç veremeyecek. Son birkaç yıl içinde işçi sınıfımız büyük sınavlar verdi. Zengin deneyimler kazandı. MESS'in bu saldırısından da zaferle çıkacağından kimsenin şüphesi olmasın". Bu zaferin şimdiden en güçlü kanıtı grev çevresinde yapılan dayanışmadır.

Öteki işkollarındaki işçiler türlü biçimlerde grevcilerin yanında dikiliveriyorlar. İmeceyi fabrikalara taşıdılar, yömniyelerini grev fonuna bağlaşıyorlar. Baysen-İs, Teknik-İs gibi DİSK'e bağlı sendikalar dayanışma eylemini sonuna dek sürdüreceklerini açıkladılar. Grevcilere köylerden çuval çuval yiyecek geliyor. Unuyla, bulguruyla, tarhanasıyla işçi-köylü bağlaşıklığının yolları döşeniyor.

Kadınlarımız, işçi anaları, esleri, kızları, bacıları TKD çatısı altında örnek bir dayanışma yürütüyorlar. Ulusal Kurtuluş savaşında cepheye silâh taşıyan kadınlar, şimdi de sınıf savaşını cephesine yiyecek, giyecek ve bağış taşıyorlar. Yün işleri, yemeniler hazırlayıp

sandıklarından çeyizlerini çıkarıp, pazarlarda satıp, kapı kapı dolaşıp evlerden yiyecek toplayıp karınca gibi grevcilere yetiştiriyorlar.

Yurt dışındaki işçilerimiz, ilericilerimiz de grevcilerle omuz omuza dikiliveriyorlar. Bağış kampanyaları grev fonu için satışlar düzenliyorlar. Türkiye işçi sınıfının sesini başka ülke işçilerine duyuruyor, dayanışma eylemleri için çalışıyorlar. Hem yurt dışındaki Türkiyeli hem de yabancı ülke işçilerinin sınıf dayanışması grevcilerlemdir.

Öteki endüstri dallarında da toplu sözleşme görüşmelerinin zamanı geldi. Emperyalist tekellerin kuyrukçusu yerli hold'ing'ler kendi bunalımlarını işçi sınıfına yüklemek hayalindeler. Bunu başaramayacaklar. Grevler öteki iş kollarına da yayılıyor. Kısa zamanda ülkemizde grevci işçilerin sayısı yüzünü aşacak. Bu zincirleme grevler, "emperyalizmin ve işbirlikçi güçlerin egemenliğinin temellerinden sarsıldığını" (Atılım-Haziran) bir kez daha kanıtlayacaktır.

"Şu sırada işçi yataklarında grev davulunun tokmağı vuruyor. Bu güçlü ses faşizmin mahmuz seslerini bastırıyor. Faşizm özlemcilerine korku salıyor." Ve sosyalizme açılan ileri demokratik düzeni müjdeliyor.

1 MAYIS 1977

(1 MAYIS ALANINDA KATLEDİLENLERİN ANISINA)

SİZLER DE VARDINIZ BİZLERİN ARASINDA KARDEŞLERİM VAR OLACAKSINIZ. SİZLER BİRER SIRA NEFERİDİNİZ. SİZLER DE GEÇTİNİZ BU CADDELERDEN MİTİNGLER BOYLARINCA, BELKİ SİZLER DE GÖREVLİLER ARASINDAYDINIZ. BU BİR SINIF SAVAŞIDIR VE BU SAVAŞTA, SEREFSİZ KURŞUNLARLA ŞEREPLİCE KATLEDİLDİNİZ. SİZLER DE VARDINIZ ARAMIZDA BİRKAÇ DAKİKA ÖNCE HEYECANLIYDINIZ, COŞKUNDUNUZ, İKTİDAR İSTİYORDUNUZ. VE İNANÇLA "İŞÇİLER GELİYOR", "PARTİMİZE ÖZGÜRLÜK" DİYORDUNUZ. KANLARIMIZ PAHASINA ÖZGÜRLÜKLER ALINACAK. CAN VERİRKEN BİR KEZ OLSUN ARDINIZA BAKMADINIZ SINIF SAVAŞIDIR BU, ÖCÜNÜZ MUTLAK ALINACAK. CANIMIZ, KANIMIZ PAHASINA SOSYALİZMİN BAYRAĞI YÜKSELİYOR, YÜKSELİYOR, YÜKSELECEK!

ONBEŞLERİN BAŞLATTIĞI MÜCADELE, ÖRGÜTÜYLE, ÖLÜMÜYLE OTUZBEŞLERİN VE YÜZLERCE YARALININ KANLARI PAHASINA YÜRÜYOR. SINIF SAVAŞIDIR BU, KORKUYORLAR, KORKUNLAR, GELİYORUZ, GELECEĞİZ, FAŞİZME GEÇİT VERMEYECEĞİZ.

KORKUTUYOR KOÇLARI, SÜLEYMANLARI, KORKUTUYOR EMPERYALİZMİ, İŞBİRLİKÇİLERİ CADDELERDE, MEYDANLARDA HASRETİMİZİ HAYKIRMAMIZ. VE O KORKUYLA ARAMIZDAN AYIRDI TÜRKİYE'DE 1 MAYIS ALANINDA KORKUSUZ YİĞİT OTUZBEŞ SIRA NEFERİNİ. UZAK DEĞİL TÜRKİYE'DE DE YAKIN SOSYALİZMİN ZAFERİ. HATLAR GENİŞLİYOR, SAVAŞIM GELİŞİYOR, İŞÇİ SINIFIMIZ BÜYÜYOR. BÜYÜYOR, BÜYÜYOR, SAYGINLAŞIYOR, İKTİDARA YÖNELDİ, YÖNELİYOR, UNUTMASIN EGEMEN GÜÇLER 1 MAYIS 1977'Yİ. SINIF SAVAŞIMIDIR BU, KORKUTUKLARI BAŞLARINA GELDİ, GELECEK. TÜRKİYE İŞÇİ SINIFI MEYDANLARDAN TAŞIYOR. 1 MAYIS ALANINDA KATLEDİLEN OTUZBEŞ YOLDAŞ BELLEĞİMİZDE BAYRAKLAŞIYOR.

İstanbul: 3 Mayıs 1977 H.S.O

SEÇİM SONUÇLARI

	ALINAN OY	OY YÜZDESİ
CUMHURİYET HALK PARTİSİ.....	2176	%58
TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ.....	868	%21
ADALET PARTİSİ.....	280	%7
TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ.....	118	%3
TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ...	60	%1
MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ.....	58	%1
SOSYALİST DEVRİM PARTİSİ.....	45	%1
CUMHURİYETÇİ GÜVEN PARTİSİ.....	31	%0.8
TÜRKİYE BİRLİK PARTİSİ.....	30	%0.8
MİLLİ SELÂMET PARTİSİ.....	28	%0.7
DEMOKRATİK PARTİ.....	27	%0.7
TÜRKİYE EMEKÇİ PARTİSİ.....	22	%0.5



TKP MK Genel Sekreteri İ. Bilen'in TKP Konferansı'nda yaptığı kapanış konuşması

Yoldaşlar!

Gerçekten Parti Konferansı, çok zor koşullar altında ama düzenli ve uzunboylu bir çalışmayla hazırlandı. Fire, açık vermemek için elden gelen bütün konspirasyon, gizlilik yöntemleri uygulandı. Saat gibi işleyen bir Konferans düzenlendi. Bu, Partimizin gelişmesini en iyi gösteren somut olaylardan biridir.

Partimizin tarihinde kongreler olmuş, ama kongrelerin bir çoğu doğru kararlar aldığı halde, -bu kararların- bir çoğu uygulanamamıştır. Acemilikler olmuş. Daha doğrusu, tüzüğün konspirasyon ilkeleri çiğnenmiş, bu yüzden Parti Kongrelerinin kararları uygulanmamış, seçilen MK, örneğin IV. Kongreden bir hafta sonra içeri düşmüştür. Bu oldu...

Parti adına, asılan Mesutlar, kurşuna dizilenler adına, parti üyelerine şunu bir kez daha yinelemeliyiz. Parti gizliliğine uyulmazsa, bu olmazsa, yapılanlar oyun kâğıdından evler gibi yıkılır gider. Hepsi, -Konferansa katılanlar- kellesini koltuğunun altına almış yoldaşlardır. Parti tüzüğünü, disiplini bilirler. Bunu vineliyorsak, ağırımıza gitmesin. Legale bir gün çıkacağız. Bizim yurdumuzda da güneşli günler gelecek, o zaman kongrelerimizi, forumlarımızı önceden halka, kamuoyuna duyuracağız, sere serpe istediğimiz gibi açıkta konuşacağız... Gizlilik başını kuma sokmak değil, savaşabilmek biçimidir. Disiplin bizim anamız, babamız, utkumuzun anahtarıdır.

Yoldaşlar değişik illerden geldiler. İdealimiz büyüktür. Komünizm uğrunda ölürüz deriz, halka özgürlük getirmek için, insanın yaşayacağı özgürlük için canımızı esirgemiyoruz. Böylesi büyük bir savaştır biz komünistlerin savaşı.

Konferans hazırlıkları uzun sürdü. Herkes belgeleri inceledi. Bu da büyük bir başarı. Burada alınan kararların hepsi açıklanamaz. Çoğu açıklanacak. Basına verilmesi yararlı ve konspirasyonu bozmayan kesimleri, halkımıza, basına açıklanacaktır.

İşçi sınıfı, partisinin, TKP'nin ne yaptığını duymalıdır, bilmelidir. Biz ona hesap veriyoruz. Halk bilmezse, o zaman kararlar işe yaramaz.

Buradaki bütün konuşmaların hepsinde bir nokta, bir düğüm yeri var ki önemli. Hepsi birşey üzerinde duruyor. Hepsi örgüt sorununa geliyor. Örgüt olursa herşeyi yaparız. Bunu biraz daha somutlaştırmalı. Örgüt havada değil. Bu "fabrikalar kalelerimizdir" sloganı ile bağlı. Ağır endüstri kollarında, bu işçiler arasında temel örgütler kurmak, onları eylemlere sürmek. Taban örgütleri (hücreler), komiteler partinin temel örgütleri, dayanaklarıdır. Eskiden olduğu gibi olmamalı. Bazan temel örgüt kuruluyordu fabrikalarda. Toplanıyorlardı haftada bir defa. Adem babadan başlarıydı konuşmaya. Bir defa, bir hücre toplantısında, baktım, bir işçi yoldaş dedi ki: "Ben sekreterim, (toplantılara) taş devrinden başladık, geldik derebeyliğe". Fabrikanın ne zaman kurulduğunu sordum. "Yeni" dedi. Ben de: "sen hâlâ taş devrindesin" dedim. Fabrikada ne oluyor? Kim nasıl davranıyor? Ne yapıyor? Güncel savaş nedir? Somut ne yapmalı? Komünist, komite bunlar üzerine eğilmelidir. Partinin politikasını somut uygulamak, yığınlara iletmek...

Profilo!... Çok önemli bir olay. Yinelıyorum. Fazla gelmesin. Oraya barikata çıkacağız. Barikata zorluyorlar bizi. Bizim savaşımız kan ve ateş içinden geçiyor. Razi olmayacağız işçileri, gençleri sokaklarda, alanlarda vursunlar. Savaşacağız. O da fabrikada olur. "Fabrikalar kalemizdir!" belgisinden ayrılmayacağız. Bu tepegözlük değil. Anarşist değiliz. Serüvenci değiliz. Örgüt kuracağız. Kuruyoruz. Grevlerde gösteri yürüyüşlerinde işçilerin yanında olacağız. Komünist sözünün eridir.

Yığının olduğu yere polis burnunu kolay kolay sokamaz. Provokasyon her zaman yapılabilir. Bize uyanık olmak düşer. 1928'de iki arkadaş, İstanbul'da, İstiklâl Caddesinde 1 Mayıs çağrısı dağıttık. Hem dağı-

tıyor, hem koşuyor, kaçıyoruz. El kadar bir kâğıt için, bir bildiri için 5 yılı göze alıyorduk. Şimdi olanaklar başka. Ama işin çekirdeği fabrika örgütüdür. Parti büyüyor. Sorunlar da. Hâlâ yoldaşlarla çekiyoruz: Legal ve illegal çalışmayı uyumlaştırmak için. 60 yılından sonra TIP çıktı. Bazı kimseler legale alıştı. Bu, kimilerini pasifliğe, körlüğe götürdü. İşin illegal yanı ağır. Legal olanı kullanmak elbette gerek. Gençlik, kadın, sendika örgütleri var. Hepsi dalıcı olmalıdır. Türk-İş'de, Sendikalarda, yığın örgütlerinde çalışmayı bilmeliyiz. Orduda olmalıyız. Orada çalışmanın biçimi daha başka elbet...

Yoldaşların en çok değindikleri örgüt sorunudur. Kürt sorunu da var. Ne olursa olsun. Ama her şeyin başı yine de parti örgütüdür. Onunla başarılı oluruz. Bu, kararlara geçmelidir.

İkinci özellik. Konferans, Komünist Partisi'nin giderek Leninci ilkelere oturduğunu, lâf değil, iş yaptığını gösterdi. Bu, büyük bir kazanım. Bunu geliştireceğiz.

Sonra proleter enternasyonalizmi sorunu vardır. Proletarya enternasyonalizmini biz Berlin'de, Avrupa Komünist Partilerinin toplantısında dobra, dobra koyduk. Partimizin varlığını biz kendi savaşlarımızla diğer komünist partilere ispat ediyoruz. Daha da edeceğiz.

Üzerinde kıvançla durulan bir sorun da, Partimizin saygınlığının arttığıdır. Parti belgelerinin yığınlara malolması gökten inmedi, savaşla, savaşla oldu. Savaşacağız. Düşmana diz çöktüreceğiz.

Burjuvazi, gericilik, bize değil özgürlük, nefes su bile vermez. Cezaevlerinde öyledir. Politik alanda da öyle. İşçi sınıfı 5 milyonu aştı. "TKP'ye özgürlük" belgisi yayıldı. Demirel bağırıp çağırıyor. Elinde olsa bizi boğar. Faşist komandoları, elindeki bütün ezgi araçlarını üzerimize sürdü. Biz örgütlülükle, Leninci disiplinle buna karşı yürüyoruz. İlerledik, ilerliyoruz!

Böylesi bir Konferanstan yüz akı ile çıktık...

Küçük burjuva parlamentaristi ne diyor?

1. Sosyalizmin bayrağını meclise dikelim.
2. 1 Mayıs katliamından suçlular arasında DİSK de vardır. (Behice Boran)
3. DİSK üst yönetimi, DİSK'i goşist bir öğrenci grubunun peşine takmıştır. (Behice Boran)
4. Türkiye işçi sınıfının gerçek ve biricik partisi TİP'dir. (Tüm yayınları)
5. CHP'yi kayıtsız şartsız desteklemekle DİSK üst yönetimi, tırmandırılan cına yetlerin ve saldırıların dolaylı olarak sorumluluğunu taşımaktadır. (Behice Boran)
6. Yarın TİP şu ya da bu sayı ile meclis de temsil edildiğinde... bir mihenk taşı olacak TİP'in meclisdeki varlığı. Herkes ayağını denk alacak... Parsa toplamak için meydana boş bulup "solcu" görünenler gerçek sosyalistler karşısında kendilerine çeki düzen verecekler. (Grev gazetesi)
7. DİSK üst yönetimi, DİSK örgütünü, tabanı temsil etmekten çıkmıştır. (Behice Boran'ın Uğur Mumcu ile konuşması-Cumhuriyet)
8. Öteki legal sosyalist partilerle TİP arasında bir diyalog kurmayız. Çünkü onların kitle tabanı yok. (Behice Boran-aynı konuşma)
9. Parlamenter rejimin varolduğu yerlerde işçi sınıfı partilerinin temel görevidir seçimlere katılmak...ve parlamentoda temsil edilmek. (Behice Boran-aynı konuşma)
10. 141 ve 142. maddeler fazla abartılmak tadır. 141 ve 142. maddeler vardır onun için işçi sınıfının partisi olmaz iddiasını olgular yalanlamaktadır. Bugün TİP vardır.... Ee, peki bütün bunlar nasıl oluyor böyleyse? (Behice Boran-aynı konuşma)
11. Türkiye'de 141 ve 142 vardır, onun için demokrasi yoktur, sadece göstermeliktir yargısına biz katılmıyoruz. Öyle cici demokrasiydi, Filipin demokrasisiydi filân, hayır. (Behice Boran aynı konuşma)
12. CHP-büyük burjuvazi-DİSK üst yönetimi üçgeni vardır. (Yalçın Küçük)
13. DİSK üst yönetimi ve İGD'li beslemeleri (Yürüyüş, 10 Mayıs 1977)

İşçi sınıfımız ne diyor?

1. Sosyalizmin bayrağını fabrikalarda yükseltelim.
2. 1 Mayıs olayları, partisi TKP ve sendikası DİSK ile birlikte işçi sınıfımıza, tüm yurtseverlere karşı emperyalizm ve tekelcilerin saldırısıdır. Her fırsatta yalan suçlamalarla DİSK'e saldırırlar da bunlardır. DİSK'e karşı bunların ağzıyla saldırırlar gerçek bir demokrat bile olamazlar.
3. DİSK, işçi sınıfımızın gerçek sınıf sendikasıdır. İşçi sınıfımızın ardında, onun yolunda saf tutmuş İGD'li gençliğe"goşist" diye satılmak olsa olsa kendi pasifizmelerini gizlemek içindir.
4. Türkiye işçisinin gerçek partisi, biricik Leninçi partisi Türkiye Komünist Partisi'dir. Bir küçük burjuva sosyalizmi partisi olan TİP'e"öz örgüt"demek halkımıza hedef şaşırtmaktır. Küçük burjuva aydını nedense hep kendini dünyanın merkezi olarak görüyor. Ama işçi sınıfının Leninçi ideolojisi bize "tek ülke, tek sınıf, tek parti" olduğunu öğretiyor.
5. DİSK'in seçimlerde belgisi "seçimlerde CHP'ye evet, CHP'ilemeye hayır" dı. DİSK hiçbir zaman sosyalizm amacını gizlememiş, ulusal burjuvanın partisi CHP'yi" kayıtsız şartsız" desteklememiştir. Bir sorumluluk taşıyan varsa o da TİP'in üst yöneticileridir. O sorumluluk da, burjuva düzeninin sürmesi yolunda ufak bir piyon olma sorumluluğudur.
6. Bu ne "alçakgönüllülük"tür. Ama meydan gerçekten boş değildir. O meydanı yığıtlerin yığıdı işçi sınıfımız ve onun biricik partisi Türkiye Komünist Partisi bekliyor.
7. DİSK'in tabanı ile yöneticisini kimse birbirinden ayırmaya kalkışmasın.Sökmez. Onlar ateşler içinden elele tutuşup geçenlerdir.
8. Şimdi 20 binlik oyunuzla "dialog" kurarsınız. Çünkü sizin de hiçbir tabanınız olmadığı anlaşıldı. Artık eşitsiniz.
9. O dediğinizin adı "parlamentarizm"dir. İşçi sınıfı partisinin temel görevi yığınları örgütleyerek burjuva diktatörlüğünü yerle bir etmek, sosyalizmi kurmaktır. Bu yolda her yöntem de demokratiktir.
10. Oldukça basit. Bütün varolanlar küçük burjuva sosyalizmine dayalı icazetli cep partileridir. Bunlar yeni tip Leninçi partiler değildir. Olamazlar. 141 ve 142'ye karşı savaş günün en önemli sorunları arasındadır.
11. Bugün Türkiye'de demokrasi vardır diyebilmek halkımıza, onun kan ve ateş içinde ilerleyen savaşına ihanettir. Bunu demenin, TKP'nin serbestçe çalışabildiği demokratik ortamın gelmemesi için el altından burjuvazi ile göz kırpmış demek olduğunu yurtseverler iyi anlıyorlar.
12. DİSK'e "küçük" birinin yönettiği bu us dışı suçlamanın nedeni bilinçsizlik, bilgisizlik ya da küçük dükkân çıkarıcılığı olamaz. Bunun çok daha kanlı bir nedeni olmalı...
13. Yaşasın "gençliğin yolu işçi sınıfının yoludur" diyerek savaşa koşan Türkiye gençliğinin civan örgütü İGD.

"Kürt Halkına Özgürlük" diye bağırın Maocuların Kürt halkıyla hiçbir ilişkisi yoktur"

Federal Almanya'nın Münih kentinde BMW fabrikasının çalışan Kürt işçileri, 1 Mayıs gösterisine saldıran Maocuları protesto etmişlerdir. Kürt işçilerimiz DİSK'e çektikleri telgrafta şöyle diyorlar:

"1 Mayıs mitingine saldıran Maocuların "Kürt halkına özgürlük" diye bağırıklarını duyduk. Kürt işçileri olarak bu bozguncu ajanların Kürt halkıyla hiç bir alakası olmadığını, bizlerin Kürt ve Türk tüm işçilerin kardeşçe birliğini savunduğumuzu duyururuz. Bu birlikle ileri demokrasiyi kuracağız ve Kürt halkına yapılan ırkçı şoven baskıları önleyeceğiz.

Yaşasın işçi sınıfının birliği!
Yaşasın DİSK!

BMW'den Kürt işçileri

Avustralya'daki işçilerimizin sesi kıtalar aşıyor

Kanlı 1 Mayıs saldırısını Avustralya'daki Türküyeliler işçiler de lanetlediler. Avustralya Türk Kültür Derneği ATKD'nin yayınladığı bildiri de "Biz işçiler biliyor ve inanıyoruz ki baskıyla, ölümlerle ayakta kalmak isteyen sermaye, eli kanlı zalimler emekçi halkın yumruğu altında ezilecektir. Baskı işçilerin haklı mücadelesini yenemez" deniyor.

Ayrıca ATKD, Cumhurbaşkanı ve Meclis Başkanlığı'na 500' ü aşkın işçimizin imzaladığı bir protesto mektubu göndermiştir. Mektup şöyle son bu-

luyor:

"...Şurası iyi bilinmelidir ki, bu tür baskılar ne faşist karması iktidarı ayakta tutar, ne de işçi sınıfının uyanmasını önler.

"Bizler, aşağıda imzası bulunanlar, tüm faşist saldırı, cinayet ve işkencelerin son bulmasını; 141 ve 142. maddelerin kaldırılmasını; düşünceler ve inançlarından dolayı tutuklu ve hükümlü bulunanların özgürlüklerine kavuşturulmasını; yurtdışındaki işçilerimize oy kullanma hakkının verilmesini talep ediyoruz."

Avustralya'da 1 Mayıs

Avustralya'daki işçilerimiz de 1 Mayıs yürüyüşüne yığınsal katıldılar. Avustralya Türk Kültür Derneğinin 1 Mayıs'a çağrısında şöyle deniyor:

"Bizler, Avustralya'daki Türküyeliler işçiler 1 Mayıs'a sahip çıkıyor. bugüne kadar verilen işçi sınıfı mücadelelerinin saygıyla anıyoruz. ATKD olarak 1 Mayıs'ı Avustralya'daki bütün yabancı işçilerle birlikte omuz omuza kutlayacağız."

İşçinin sesi olarak, Avustralya'daki kardeşlerimize başarılar dileriz.

New York'da ilerici öğrencilerimizin hareketi gelişiyor

New York'daki ilerici Türküyeliler ve Yunanlı öğrenciler 15 Mayıs'da bir NÂZİM HİKMET gecesi düzenlediler. New York City Üniversitesi'ne bağlı Queens College'da yapılan gecede komünist ozanın savaşını dile getirilmiş, slayt ve folklor

gösterileri izlenmiştir. Ayrıca Türkiye'deki politik durumun bir değerlendirilmesi de yapılmıştır.

Öte yandan, "Umut" filmi New York'daki ilerici öğrencilerimiz tarafından gösterilmekte ve büyük ilgi çekmektedir.

İşçi sınıfının iki savaş eri Nâzım Hikmet ve Orhan Kemal'i anıyoruz

Nâzım Hikmet 3 Haziran 1963'de yaşamını adadığı Türkiye Komünist Partisi'nin Merkez Komite üyesi olarak öldü. Ama savaşlarda yaşıyor. Dizerler miting alanlarını inletiyor. Nâzım, devleşen TKP'siyle birlikte daha da devleşiyor.

Türkiye işçi sınıfı 2 Haziran 1970'de diğer bir savaş erini, Orhan Kemal'i yitirdi. Orhan Kemal işçi sınıfı ile iç içeydi. Romanları, öyküleri, oyunla-

rı da öyledir. O'na işçi sınıfı gelecek için esin, mutluluk, özgürlük, ümit, gericiliğe, burjuvaziye karşı kin, hınc, savaşkanlık kaynağıydı. İşçi sınıfımızın öncü partisi TKP'nin saflarında yılmadan döğüştü. Adana İl Komitesi'nin Sekreterliğini yaptı. İşçi sınıfının çelikten duvarına harç kardı, harç koydu. Bugün o duvar habire yükseliyor. Kanla, terle, savaşla... Yeni taşlar konuyor.

İŞÇİNİN SESİ DİZİSİ-1

S. Üstüngel
dev

İŞÇİNİN SESİ DİZİSİNİN BU İLK KİTAPÇIĞI, TKP'NİN ÖNDE GELENLERİNDEN S. ÜSTÜNGEL'İN, DİMİTROV'LA TÜRKİYE VE TKP ÜZERİNE KONUŞMALARINI İÇERİYOR.

**İTİB MYK
HAFTALIK HABER
BÜLTENİ ÇIKTI**

İsteme adresi:
56, Mansfield Road,
Ilford, Essex,
England.

Castro: Çin yönetimi ihanet içindedir!



FİDEL CASTRO

İTKB ve İTÖF ortaklaşa gece düzenlediler

"Evlât acısına son!"



SUNULAN OYUNDA 1 MAYIS SAHNESİ

21 Mayıs'da, İngiltere Türkiyeli Kadınlar Birliği ve İngiltere Türk Öğrenci Federasyonu'nun ortaklaşa düzenledikleri "Evlât Acısına Son" gecesi yapıldı. Londra'da, Rio sinemasında çok sayıda işçi ve öğrencinin katıldığı gece çok başarılı oldu.

Devrimci sanatçı Sümeyra Çakır sesiyle ve sazıyla seyircileri coşturdu. Sümeyra'nın Türkiye'de "Evlât Acısına Son" savaşımının içinden, İlerici Kadınlar Derneği'nden oluşu bu geceye daha da anlam kattı.

İşçi tiyatrosunun 1 Mayıs 1977'yi, MC'nin yıkılışını canlandıran oyunları büyük ilgi çekti. Seyirciler de oyunlara katıldılar. Devrimci marşlar, belgeler birlikte söylendi.

İTÖF'ün folklor ekiplerinin de coşkuyla izlendiği gece 1 Mayıs marşının hep birlikte söylenmesiyle son buldu.

ABD Komünist Partisi'nin günlük yayın organı "Daily World"ün 10 Mayıs tarihli sayısında Küba Komünist Partisi Birinci Sekreteri Fidel Castro'nun bir demeci yayımlandı. Çin'deki Maocu kliğin politikasını şiddetle eleştiren bu demec, Fransa'da çıkan 7 Mayıs tarihli "Afrique Asie" dergisinde de yayımlandı.

F. Castro demecinde "Oladıkça uzun bir süre Çin yöneticilerinin üzüntü verici hatalar yaptığını sanmıştım. Bunun Marksizm-Leninizm ve proleter enternasyonalizmine bilinçli ve planlı bir ihanet olduğunu düşünmemiştim" diyor.

F. Castro'nun demeci özetle şöyle:

"Bugün kesinlikle eminim ki, Çin yönetiminin sapması bir "yanlışlık" değildir. Bu proletarya enternasyonalizmi ne bilinçli bir ihanet, emperyalizmle bağlaşıklık politikasıdır."

"Bugün Çin yöneticileri, Zaire hükümetinin yanındadır. Zaire'ye çok büyük ölçüde silâh gönderdiler. Çin yöneticisi kliği, Fransız ve Amerikan emperyalizminin Zaire'

nin içişlerine karışmasını destekliyor."

"Çin dış politikasının Afrika'da yeni sömürgecilikle, Orta-Doğu'da Arap gericiliği ile elele olması artık bir kural oldu. Çin yönetimi, Amerikan emperyalizminin, NATO'nun politikasıyla ve Avrupa'nın en gerici partileriyle bağlıdır. Avrupa'da CIA'nın beslediği faşist gruplar Çin'den de destek ve para alıyorlar."

"Çin yöneticileri, dünya güçler dengesinde sosyalizmden yana belirleyici değişimleri sağlamak olanaklıyken bu ihanetleriyle devrimci güçleri böldüler."

"Çin gizli servisinin, ABD Federal Almanya, Fransa ve NATO gizli servisleriyle sıkı işbirliği halinde olduğuna ilişkin de güvenilir bilgilerimiz var."

"Çin halkının, emperyalizmle, dünya gericiliğiyle bağlaşıklıkta herhangi bir çıkarı, geleceği yoktur. Biz Çin halkına inanıyoruz. Çin halkının özverişi, kahraman ve devrimci bir halk olduğunu iyi biliyoruz. Bir halk bir kez aldatılabilir, ama bu sonsuza dek süremez."



DEVİRİMCİ OZAN SÜMEYRA ÇAKIR



İŞÇİ TİYATROSUNUN GECEDE SUNDUĞU OYUNDAN BİR GÖRÜNÜŞ...

Seçimler bitti

BASTARAFI 1 SAYFADA

anti-emperyalist, demokratik dönüşümler doğrultusunda oyunu verdi. Şimdi gün bunların gerçekleşmesi için savaşımını yükseltme günüdür. Emperyalistler NATO'suyla, CENTO'suyla, Amerikasıyla, AET'siyle defedilmeli, işbirlikçi burjuvaziden, MİT'inden, Oyak'ından, Ersun'undan hesap sorulmalıdır. 141-142'sinden, Anayasa'ya, sendikalar yasasına dek köklü değişimler yapılmalı, evlât, işçi katilleri halkımızca cezalandırılmalı, TRT, devlet aygıtı faşistlerden temizlenmelidir. Bunlar savaşımın kazanılacaktır.

En önemlisi. Gizli olduğu halde büyük gücü seçim savaşlarında bir kez daha açığa çıkan TKP'nin legale çıkma sorunu gündemdedir. Burjuvazi işçi sınıfı partisine"de-

ğil özgürlük, nefes, su bile vermez."İşçi sınıfımızın savşkan politik birliği TKP bu hakkı savaşımın, Marksizm Leninizm'den ödün vermeden, bütün engelleri kara kara el de edeceğini açıkladı.

Yiğitlerin yığıldığı işçi sınıfımızın partisinin bu legallite savaşımını omuzlamak tüm devrimcilerin, ilericilerin başta gelen görevleridir. Eldeki her olanakla, her yolla TKP'yi, onun savaşımını yığınlara yaymak gerek. Her ne "ge rekçe" ile olursa olsun bu görevden yiz çevrilemez. Özellikle, demokratik hakların yurdumuza göre çok ileri olduğu Avrupa'da çalınan ilerici örgütler ellerindeki olanaklardan sonuna dek yararlanmalıdırlar. Bu bizim Türkiye işçi ve devrim hareketi ne olan borcumuzdur.



TKP, YKP ve AKEL ortak toplantı yaptılar

İ. Bilen'in katıldığı toplantıda Türkiye ve Yunanistan'ın NATO'dan çıkması gerektiği vurgulandı

Yunanistan Komünist Partisi'nin günlük gazetesi "Rizospastis" 27 Mayıs günlemleri sayısında, TKP, YKP ve AKEL'in ortak bir toplantı yaptığını yazdı. Okuyucularımıza RIZOSPASTIS'deki yazının özetini sunuyoruz:

"Nisan ayının sonunda Türkiye Komünist Partisi, Yunanistan Komünist Partisi (KKE) ve Kıbrıs Emekçi Halkının İlerici Partisi (AKEL) bir toplantı yaptılar. Delegasyonlara, TKP Genel Sekreteri İ. Bilen, YKP Birinci Sekreteri Florakis ve AKEL Genel Sekreteri E. Papayanu başkanlık ettiler.

Delegasyonlar, ülkelerindeki durum ve partilerinin eylemleri hakkında bilgi alışverişinde bulundular. Özellikle Kıbrıs, Ege ve Orta Doğu sorunları üzerinde duruldu.

Toplantıda, Carter'ın işbaşına gelmesiyle Amerikan emperyalizminin politikasının değişmediği belirtildi. Amerikan emperyalizminin Doğu Akdeniz ve Orta-Doğu halkla-

rının ulusal ve sosyal kurtuluş hareketlerine karşı, çok uluslu tekellerin çıkarına hizmet eden politikasını sürdürdüğü saptandı. Ayrıca bu bölge halklarına karşı yeni yeni planlar tezgâhlandığı belirtildi."

"Her üç parti Kıbrıs sorununun Birleşmiş Milletler kararlarına uygun olarak ve Sovyetler Birliği'nin önerdiği bir uluslararası konferansın toplanmasıyla çözümlenmesi gerektiğini bir kez daha vurguladılar. Partiler, bütün yabancı askersel güçlerin Kıbrıs'dan çekilmesi, bütün askersel üslerin kaldırılması gerektiğini yinelediler.

TKP, YKP ve AKEL delegasyonları emperyalizmin, özellikle ABD emperyalizminin Ege denizinde barış ve güvenliği tehdit eden yeni bir harp ocağı yaratmak istediğine değindiler. Partiler Amerikan emperyalizminin Türkiye ve Yunanistan'daki hegemonyasını güçlendirmek için Türkiye'deki gerici ve asker-



YKP BİRİNCİ SEKRETERİ FLORAKİS, TKP GENEL SEKRETERİ İ. BİLEN VE AKEL GENEL SEKRETERİ E. PAPAYANU

sel çevreleri kullandığını belirttiler.

Üç parti, emperyalistlerle yapılan bütün kölelik anlaşmalarının yırtılması, Türkiye ve Yunanistan'ın NATO'dan çıkması gerekliliğini vurguladılar."

İngiltere'de MESS greviyle dayanışma eylemleri artıyor

Türkiyemizde genel seçimler oldu. İlerici güçler büyük ilerleme kaydetti. Seçimler tekelci, işbirlikçi burjuvaziyi sarstı. Gerici güçler önemli bir darbe yedi.

Ne var ki darbe yiyen gerici güçler, tekelci burjuvazi kendilerine yönelen tehlikenin ana kaynağını çok iyi görüyor. Bunun için de işçi sınıfına, onun em militan savaşkan kesimlerine darbe indirmek için fırsat kolluyor. İşbirlikçi tekelci burjuvazinin, onun örgütü MESS'

in, Maden-İş'in haklı istekleri karşısındaki tutumu madeni esya sanayinde çalışan işçilere karşı önceden hazırladığı "fon"lar bunu gösteriyor.

Ancak, işbirlikçi holdingcilerin bu "kutsal ittifakına" karşı Türkiye işçi sınıfı, onun partisi TKP, sınıf sendikası DİSK, yurt içinde ve yurt dışındaki tüm ilerici örgütler büyük bir dayanışma eylemi örgütleyerek MESS'in bu saldırısını ezeceklerdir. "DGM'Yİ EZDİK SIRA MESS'DE." belgisi yoğun

eylemlerle böylece hayata geçirilecektir.

Mess grevinin önemini çok iyi kavrayan İngiltere'deki ilericiiler ve örgütleri İTİB de bu yoğun kampanyaya bütün olanaklarıyla katılıyor.

Grevin başlamasından hemen sonra derhal bir bildiri yayımlayarak İngiltere'deki tüm işçilerimizi, ilerici ve sosyalistleri dayanışmaya çağırarak İTİB, dayanışma eylemlerini birçok koldan yürütüyor.

İngiltere işçi sınıfını, sendikaları dayanışmaya çağırarak bildiriler hazırlandı ve tüm sendikalara, ilerici örgütlere gönderildi. Bununla birlikte grevi anlatmak üzere İTİB üyeleri sendika toplantılarına, ilerici örgütlere gidiyorlar. Yapılacak bağışların doğrudan MESS grev fonuna, Türkiye'ye postalanması isteniyor. Ayrıca, yapılan toplantılarda özel bağışlar toplanıyor. Tüm sendika ve ilerici örgütlerin MESS grevine dayanışma mesajları göndermesi sağlanıyor.

İTİB, 19 Haziran'da Londra'da Alexandra Palace'da düzenlenen Halk Jübilesi Şenliği'ne bu amaçla katılmayı örgütliyor. Bütün bir gün boyunca kurulacak olan örgüt sergilerinde kitap, broşür, afiş ve Türkiye'yi ve devrimci mücadeleyi yansıtan elişleri satılacak. Buradan elde edilecek gelir tümüyle MESS grevine aktarılacak.

MESS grevinin İngiliz basınında yer almasını sağlamak amacıyla İngilizce olarak hazırlanan basın bildiri-leri yayımlandı.

Bütün bunlardan başka İTİB tüm üyelerine ve İngiltere'deki tüm ilericilere yönelik olarak "Yaz Taarruzu-Sosyalistler Görev Başına" kampanyası örgütüyor. İki ay sürecek olan bu kampanyanın başarıya ulaşmasıyla MESS grevine somut bir destek sağlanmış olacak.

YAZ TAARRUZU Sosyalistler görev başına!

Ülkemizde ve yurt dışında sınıf mücadelesi

da sınıf mücadelesi yükseliyor, yeni boyutlar kazanıyor. Sınıf savaşının bütün cephelerinde, mevzilerde yeni atılımlar yolunda yoğun hazırlıklar yapılıyor. Buna paralel olarak federasyonumuz İTİB de İngiltere çapında büyüyor. Türkiyeli yağınlarla düzenli ve kalıcı ilişkiler kuruyor. Bu yolda ilerledikçe, geliştikçe de 1 Mayıs'da, seçimlerde, MESS grevlerinde yükselen mücadeleye her bakımdan daha büyük katkıda bulunma, destek verme olanakları elde ediyor.

Örgütümüz geliştikçe eski ölçütler değişiyor, gelişiyor. İşçinin Sesi gazetemiz, 4 sayfa yerine 6 sayfa çıkmaya başladı. Gazetenin baskı sayısı 7 bini aştı, 10 bi-

ne merdiven dayadı.

İngiltere çapında yağınları kucaklayan örgütümüz, üyelerimizin normal kesenek ve bağışları ile bu büyük görevlerin altından gerektiği gibi kalkmıyor. Bu sorunun üstesinden gelebilmek, öntümüzdeki yıla daha güçlü girebilmek için üyelerimizden çeşitli öneriler gelmiştir. Gelen önerileri değerlendiren Yürütme Kurulu, bu yaz iki ay süreyle tüm örgüt üyesi arkadaşları gönüllü bir çalışma kampanyasına çağırma kararı vermiştir. Böylece her üye gönüllü olarak iki ay boyunca örgütü için çalışacak, hem devrimci fedakârlık örneği verecek, güzel bir alışkanlık kazanacaktır, hem de İTİB'i güçlendirecektir.

Yaz Taarruzu-Sosyalistler Görev Başına!

Aşağıda Lenin'in gizli çalışmaları üzerine yazılmış bir Kırt türküsünü ve Türkçe çevirisini okurlarımıza sunuyoruz.

KILAMA LENİN

Birmakım ha birmakım
Kırma Lenin denakım
Lenin hatı sehrañı
Derket navı Kumünist

Birmakım ha birmakım
Kırma Lenin denakım
Sala hezarı heysidu heşti beñç
Kumanç keti defteri

Birmakım ha birmakım
Kırma Lenin denakım
Hata raja mıranı
Kırma Lenin denakım

LENİN TÜRKÜSÜ

Unutmam ha unutmam
Lenin'in gizli çalışmalarını söylemem
Lenin döndü sürgünden
Çıktı komünistin adı

Unutmam ha unutmam
Lenin'in gizli çalışmalarını söylemem
Yıl binsekizyüz seksen beş
Kürdün adı deftere geçti.

Unutmam ha unutmam
Lenin'in gizli çalışmalarını söylemem
Öldüğüm son güne dek
Lenin'in gizli çalışmalarını söylemem

İŞÇİNİN SESİ

15 Günlük İşçi Gazetesi
SAHİBİ: İNGİLTERE TÜRKİYELİ İLERİCİLER BİRLİĞİ
YAZIŞMA ADRESİ: 56 Mansfield Rd. ILFORD. ESSEX. ENGLAND
MASRAFI 10p. Yıllık Abone 4£ (sterlin). (Almanya için 40 DM)
BASKI: Anvil Printers Limited

YENİ AŞAMA VE GÖREVLERİMİZ

BASTIRAFEL 1 SAYFA

TKP MK Politbüro'sunun tarihsel 24 Mayıs 1973 kararları üzerinden 4 yıl geçti. 4 yıl toplumların yaşamında nokta kadar küçüktür. Gel gör ki, "işçi sınıfının birincik Marksçı-Leninci partisi TKP'nin" kendine kavuşması, Leninci yörüngeye yeniden oturması 4 yıl gibi küçük bir sürede ne denli büyük sonuçlar doğurdu.

Kuşkusuz işçi sınıfının Leninci partisi sınıf savaşını, demokratik savaşını, toplumsal ekonomik temeli olmadan, kendi isteğiyle yükseltmez. Ama nesnel koşullar temelinde yükselen sınıf savaşımına gerçek sınıfsal damgasını basan, bu savaşta özünü kazandıran, onu yönlendiren ve hızlandıran en önemli güç yine kuşkusuz ki işçi sınıfının Marksçı-Leninci partisidir. İşte ülkemizde gelişen sınıf savaşına TKP'nin 4 yaşındaki genç atılımı böylesi derin bir etki yaptı. 4 yıl gibi bir kısa zaman da savaşa öz kazandırdı. TKP'nin Konya Konferansı bu özü hem simgeledi, hem de daha derinleştirdi.

1 Mayıs 1976, DGM direnişi, 1 Mayıs 1977, seçim savaşları, Maden-İş grevi ve yükselen grev dalgası. TKP giderek yükselen bu savaşların içinde, önünde bugüne geldi. Seçim kazanımlarını belirlemede etkin bir rol oynadı. Ve yarım asrı aşkın bir süredir TKP'nin savaş he deflerinden olduğunu bildiğimiz legale çıkma sorunu bugün gündeme geldi.

TKP gizli parti. Ama savaşı açık, berrak. Gelişmesi, gücü gözle görülüyor. Görülüyor ki legale çıkışı gündeme getiren kendi öz savaşı, gücü, saygınlığıdır. "TKP, yürüttüğü savaşın sonucunda, Marksizm-Leninizm'in ilkelere'ne yüz çevirmeden legale çıkacaktır." Ve bununla birlikte, önemli bir dönemin esiginde bulunan ulusal ve sosyal kurtuluş savaşını yeni bir aşamaya sıçrayacaktır. Burada tüm ilericilere düşen görev, TKP'nin savaşını olabildiğince geniş yağınlarla yaymak için her araçtan yararlanmaktır.